



## BMN Company ApS

Kujallerpaat 3 A  
3900 Nuuk  
CVR-nr. 12657218

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.08.2020

---

**Bolette Erna Maqe Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

BMN Company ApS

Kujallerpaat 3 A

3900 Nuuk

CVR-nr.: 12657218

Stiftelsesdato: 20.04.2012

Hjemsted: Sermersooq

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Bolette Erna Maqe Nielsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6-7. etage

3900 Nuuk

Grønland

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning og bistand i øvrigt til udenlandske selskaber i forhold til grønlandske interessenter og myndigheder samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 28 t.kr. mod et overskud på 1 t.kr. det foregående år. Resultatet er som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af Covid-19 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, da selsabet allerede havde berosat aktiviteten inden pandemien.

Covid-19 har berosat alle efterforskningsaktiviteter i Grønland på ubestemt tid. BMN Company ApS følger udviklingen og er opmærksom på, at tilpasse sig fremtiden.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		278.037	584.594
Andre driftsindtægter		19.700	0
Andre eksterne omkostninger		(154.760)	(260.407)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>142.977</b>	<b>324.187</b>
Personaleomkostninger	1	(80.157)	(289.285)
Af- og nedskrivninger	2	(33.436)	(33.436)
<b>Driftsresultat</b>		<b>29.384</b>	<b>1.466</b>
Andre finansielle indtægter		0	594
Andre finansielle omkostninger		(1.169)	(1.372)
<b>Resultat før skat</b>		<b>28.215</b>	<b>688</b>
Skat af årets resultat	3	(8.240)	(1.776)
<b>Årets resultat</b>		<b>19.975</b>	<b>(1.088)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		19.975	(1.088)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>19.975</b>	<b>(1.088)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		72.445	105.881
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>72.445</b>	<b>105.881</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>72.445</b>	<b>105.881</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		533.709	440.500
Andre tilgodehavender		4.158	30.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>537.867</b>	<b>470.500</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.244	9.244
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>9.244</b>	<b>9.244</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>14</b>	<b>27.760</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>547.125</b>	<b>507.504</b>
<b>Aktiver</b>		<b>619.570</b>	<b>613.385</b>



**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		182.523	162.548
<b>Egenkapital</b>		<b>307.523</b>	<b>287.548</b>
Udskudt skat	5	3.871	7.397
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>3.871</b>	<b>7.397</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.500	24.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		145.910	97.894
Skyldig selskabsskat		11.766	0
Anden gæld		130.000	196.046
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>308.176</b>	<b>318.440</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>308.176</b>	<b>318.440</b>
<b>Passiver</b>		<b>619.570</b>	<b>613.385</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	162.548	287.548
Årets resultat	0	19.975	19.975
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>182.523</b>	<b>307.523</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	79.250	284.425
Andre omkostninger til social sikring	907	4.860
	<b>80.157</b>	<b>289.285</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	33.436	33.436
	<b>33.436</b>	<b>33.436</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	11.766	0
Ændring af udskudt skat	(2.751)	308
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.468
Effekt af ændrede skattesatser	(775)	0
	<b>8.240</b>	<b>1.776</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	167.181
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>167.181</b>
Af- og nedskrivninger primo	(61.300)
Årets afskrivninger	(33.436)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(94.736)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>72.445</b>

**5 Udskudt skat**

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Materielle aktiver	3.871	7.397
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>3.871</b>	<b>7.397</b>
